



T: Contains or may contain traces of allergens
A: Ingredients contain allergens

ALLERGENS



BAKERY

BUTTER CROISSANT	A		A			T	A	T			T	T		
CHOCOLATE CROISSANT	A		A			A	A	A			T			
CROISSANT WITH BUTTER AND JAM	A		A			T	A	T			T	T		
GLAZED DONUT	A		A			A	A	T						
CHOCOLATE DONUT	A		A			A	A	T						

TOASTS

TOAST WITH TOMATO AND OIL	A										T			
TOAST WITH BUTTER AND JAM	A						A				T			

FLUTE

ACORN-FED IBERIAN HAM	A						A				T			
MANCHEGO CHEESE	A		A				A				T			
OMELETTE	A		A								T			

WHOLE GRAIN

SALMON, AVOCADO, CREAM CHEESE AND CUCUMBER	A		T	A			T	A			A	A		
TUNA, TOMATO, LETTUCE, HARD BOILED EGG AND MAYONNAISE	A		A	A			T	A			A			
TURKEY HAM, TOMATO, LETTUCE AND BOILED EGG	A		A				T	A			A			

"BIKINI"

COOKED HAM AND MELTED CHEESE	A					T	A				T			
------------------------------	---	--	--	--	--	---	---	--	--	--	---	--	--	--

"CHURROS & CHOCOLATE"

"CHURROS"	A													
HOT CHOCOLATE	T	T	T	T	T	A	A	T	T	T	T	T		T

TOASTED COCA BREAD

BACON AND CHEESE	A						A				T			
CALAMARI	A		A								T			A
AVOCADO, MOZZARELLA, TOMATO, ARUGULA AND BASIL	A						A				T			

EGGS

FRIED EGGS WITH SALMON, AVOCADO AND ARUCULA	A		A	A							T			
FRIED EGGS WITH BACON AND CHEESE	A		A								T			

JUICES

FRESH ORANGE JUICE														
--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Despite good hygienic practices in our kitchen, we cannot guarantee the absence of traces of allergens due to possible cross-contamination.